
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3055/

Código da publicação: 3055

Data da emissão do comprovante: 08/06/2025 03:50:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2017

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/04/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/04/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/04/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, MÍNIMO 12
TON., MÁXIMO 7 ANOS DE USO, COM OPERADOR E DIESEL INCLUSO, 8 HORAS DIÁRIAS
Resumo: Descrição: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, MÍNIMO
12 TON., MÁXIMO 7 ANOS DE USO, COM OPERADOR E DIESEL INCLUSO, 8 HORAS DIÁRIAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2017 00:00:00 Errata Aviso Pregão Presencial 0242017 Diário P... Baixar

18/04/2017 00:00:00 Edital e Proposta de Preços PP0242017.rar Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3055/descricao-contratacao-dos-servicos-de-escavadeira-hidraulica-minimo-12-ton-maximo-7-anos-de-uso-com-operador-e-diesel-incluso-8-horas-diarias/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1beicnk7u1hegu03rj58721deka.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hZ16Bv8p.pdf

